Протокол №2

заседания Совета учащихся «Атмосфера развития»
МАОУ СОШ №50

от 21.09.2023 г.
присутствовали 43 человека,

советник директора по воспитанию Телегина М.С.
Повестка дня:

1. Утверждение плана работы на 2023-2024 учебный год.
2. Утверждение положения об Ученическом Совете школы.
3.  Проведения Дня Самоуправления в школе.

Ход заседания:

По первому и второму вопросу слушали Телегину М.С., советника директора по
воспитанию которая вынесла на обсуждение план УС на учебный год, Положение об
УС школы.
По третьему вопросу прошло обсуждение проведение Дня Самоуправления в школе.

Решения заседания:
1. Утвердить руководителей отделов совета.
2. Утвердить план работы УСУ на 2023-2024 учебный год (единогласно).
3. Утвердить Положение о УСУ школы (единогласно).
4. Принять активное участие в проведении Дня Самоуправления в школе (в помощь

администрации).
5. Назначить ответственными Путилину Алину, Далинчук Дарью, Ким Дарью,

Подлужную Татьяну, Закирову Камиллу.

Председатель Совета:                                                   Путилина Алина

Секретарь:                                                                      Подлужная Татьяна